



INFORMATIONSBLAD

Uppdatering kring elbilladdningsanläggningen

Installationsarbetet för elbilladdningsanläggningen börjar bli färdigt.

Området vid Tegelbruksvägen är helt klart medans för Rattgatan har vi råkat ut för ett missöde med matningen till en av carportarna.

Elaway och Curator meddelar att installationsarbetet vid Tegelbruksvägen nu är helt klart. Nästa steg är att montera elbilsaddare för de som har beställt detta. De beräknas få leverans av laddarna och kunna installera dessa inom två veckor (v. 35-36). I samband med montering av laddboxarna tas de gamla bort och lämnas kvar på platsen för att ni ägare ska kunna ta hand om dem. Tänk på att undvika parkering i garaget (det går också bra att ni backar bilen ca 1,5 meter från innerväggen) när installation av laddarna ska ske. När föreningen får kännedom om datum meddelas detta via Facebook och webbsidan.

När det gäller området vid Rattgatan är anläggningen i stort sett också klar. Det har dock uppstått ett problem med kabeldragningen till carporten i norr (by 10). De två rören som lades i samband med asfalteringsarbetet 2020 går ej att dra kabel igenom då det uppstått ett stopp på sträckan. Platsen för stoppet har fastställts och förslaget just nu är att gräva upp ett litet område på ca 60 x 60 cm, åtgärda felen på rören och sedan asfaltera. Ytan är där handikapplatsen anlades. Kontakt tas med företaget som utförde arbetet för att se vad de kan göra för att åtgärda felet. Handikapplatsen är avstängd från och med måndag 26/8 kl. 08:00 tills vidare.

Efter att matningen till carporten har fixats till kommer Curator att behöva bryta strömmen igen för att koppla in anläggningen vid Rattgatan. Detta påverkar Sappas utrustning vilket innebär ett kortare avbrott i leverans av tv och bredbandstjänster. Information om tidpunkt meddelas via Facebook samt på webbsidan. Efter driftsättningen kan beställda laddboxar installeras även på Rattgatan.

Beroende på eventuellt tillkommande kostnader för att åtgärda stoppet kan avtalet med Elaway komma att behöva skrivas om och ett nytt investeringsvärde på anläggningen tas fram. Detta kan också påverka abonnemangskostnaden (129 kr/månad vid köp av box) som Elaway debiterar er som kunder.

Beställning av laddbox bör ske snarast för att få den installerad i närtid. Nästa tillfälle är installationsperiod Q4 med sista beställningsdatum den 15 november och installation preliminärt i december.

